
                                  

       
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  
  

LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO  ((RRCCPPSS001144001199))RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR((RRCCRRAA0011440011VV))  RRoossaarrnnoo;;  

IITTEE((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo;;CCoorrssoo  SSeerraallee  IITTEE  AAFFMM  ((RRCCTTDD0011445500DD))  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 
Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 

 

 

 

 

Ai docenti  

del settore ITE diurno  

Laureana di Borrello 

Agli alunni  

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli accertati casi di contatto diretto di alcuni studenti con adulti risultati positivi al Covid-19 

 

DISPONE 

per la giornata del 30 settembre p.v. l’igienizzazione e la sanificazione di tutte le classi della sede 

dell’Istituto Tecnico di Laureana di Borrello. 

Gli studenti espleteranno l’attività didattica in DAD. Le lezioni riprenderanno regolarmente venerdì, 

1 ottobre p.v. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariarosaria Russo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art . 3,c 2d.lgs n. 39/93 

 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0006889/U del 29/09/2021 15:26

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.edu.it/
https://iccamerano.edu.it/logo/

